

Recebemos de ARMARINHOS HAWAI LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.

**NF-e**  
**Nº 000.000.630**  
**Série 001**

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**ARMARINHOS HAWAI LTDA**

RUA REFINARIA UNIAO, 182 LJ A, 182 - PETROLANDIA - CONTAGEM - MG - CEP: 32072-180  
Fone:

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

**1**

**Nº 000.000.630**  
**Série 001**  
**Folha 1/2**

CHAVE DE ACESSO  
**3119 0607 2081 4800 0165 5500 1000 0006 3013 6770 4620**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
**131193321278146 12/06/2019 16:47:35**

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
**1862169110049**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF  
**07.208.148/0001-65**

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL  
**CAIXA ESCOLAR UMEI CAMPO ALTO**

CNPJ / CPF  
**14.278.156/0001-43**

DATA DA EMISSÃO  
**12/06/2019**

ENDEREÇO  
**RUA B, 181**

BAIRRO / DISTRITO  
**CAMPO ALTO**

CEP  
**32071-008**

DATA DA SAÍDA  
**12/06/2019**

MUNICÍPIO  
**CONTAGEM**

UF  
**MG**

TELEFONE / FAX  
**(31)3353-7399**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA  
**16:46:53**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST	VALOR DO ICMS SUBST	V.APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	195,25 (26,51 %)	736,65
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	736,65

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
**9 - SEM FRETE**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE  
**151**

ESPECIE  
**UN/PC/**

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LIQUIDO	BASE DE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR ICMS IPI	Alíq. % ICMS	Alíq. % IPI
7897933100951	BARBANTE ESCOLAR - Trib aprox. R\$ 6,67 Fed. R\$ 3,16 Est. R\$ 3,51 Mun. R\$ 0	82159910	0102	5102	UN	6,00	3,25	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1001000043737	COLA BRANCA TEK BOND 1 KG - Trib aprox. R\$ 4,46 Fed. R\$ 1,67 Est. R\$ 2,79 Mun. R\$ 0	39269090	0102	5102	UN	2,00	19,90	0,00	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1001000075653	COLA QUENTE FINA - Trib aprox. R\$ 2,8 Fed. R\$ 0,53 Est. R\$ 2,27 Mun. R\$ 0	35061090	0102	5102	UN	21,00	0,60	0,00	12,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1001000018209	E.V.A GLITER - Trib aprox. R\$ 16,66 Fed. R\$ 3,92 Est. R\$ 12,74 Mun. R\$ 0	40021919	0102	5102	UN	12,00	5,90	0,00	70,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0015115	E.V.A LISO PCT C/ 10 UN - Trib aprox. R\$ 20,34 Fed. R\$ 4,79 Est. R\$ 15,55 Mun. R\$ 0	40021911	0102	5102	PC	6,00	14,40	0,00	86,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0016992	ENVELOPE PARDO OFICIO C/250 - Trib aprox. R\$ 14,73 Fed. R\$ 5,1 Est. R\$ 9,63 Mun. R\$ 0	48171000	0102	5102	UN	1,00	53,50	0,00	53,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1001000054016	FITA CREPE DUPLA FACE GROSSA 19MM/30M - Trib aprox. R\$ 8,6 Fed. R\$ 2,98 Est. R\$ 5,62 Mun. R\$ 0	48114110	0102	5102	UN	4,00	7,80	0,00	31,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898203440012	FITILHO 50 M	39011092	0102	5102	UN	7,00	1,75	0,00	12,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1001000043744	GLITER MANIPULADO-APLICOR 3G AZUL - Trib aprox. R\$ 3,77 Fed. R\$ 1,61 Est. R\$ 2,16 Mun. R\$ 0	32042090	0102	5102	UN	12,00	1,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1001000002772	PAPEL 60KG- 180 GR- 48 FOLHAS - Trib aprox. R\$ 12,22 Fed. R\$ 4,12 Est. R\$ 8,1 Mun. R\$ 0	48025699	0102	5102	UN	6,00	7,50	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0014498	PAPEL CARTAO COM BRILHO PCT 20F - Trib aprox. R\$ 5,4 Fed. R\$ 1,82 Est. R\$ 3,58 Mun. R\$ 0	48025699	0102	5102	UN	1,00	19,90	0,00	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1001000002734	PAPEL COLOR SET A4 PCT - Trib aprox. R\$ 13,11 Fed. R\$ 4,42 Est. R\$ 8,69 Mun. R\$ 0	48025699	0102	5102	UN	7,00	6,90	0,00	48,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1001000000259	PAPEL CREPON	48081000	0102	5102	UN	12,00	1,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1001000000150	PAPEL LAMINADO - Trib aprox. R\$ 5,51 Fed. R\$ 2,45 Est. R\$ 3,06 Mun. R\$ 0	76071190	0102	5102	UN	17,00	1,00	0,00	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1001000015963	PAPEL SEDA COMUM PCT C/100 COLORIDO - Trib aprox. R\$ 10,26 Fed. R\$ 3,46 Est. R\$ 6,8 Mun. R\$ 0	48025699	0102	5102	UN	2,00	18,90	0,00	37,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896572013516	PINCEL ATOMICO COMPACTOR/BIC GROSSO - Trib aprox. R\$ 8,53 Fed. R\$ 4,28 Est. R\$ 4,25 Mun. R\$ 0	96082000	0102	5102	UN	8,00	2,95	0,00	23,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL IPI CONFORME LC 123/2006 Total Aproximado de Tributos R\$ 195,25

RESERVADO AO FISCO

**RECEBEMOS**  
**12 DE 06 DE 20 19**  
**COMERCIAL HAWAI**

**ARMARINHOS HAWAI LTDA**

RUA REFINARIA UNIAO, 182 LJ A, 182 - PETROLANDIA -  
CONTAGEM - MG - CEP: 32072-180  
Fone:

**DANFE**  
Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA **1**  
Nº 000.000.630  
Série 001  
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO  
**3119 0607 2081 4800 0165 5500 1000 0006 3013 6770 4620**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
**131193321278146 12/06/2019 16:47:35**

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
1862169110049

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF  
07.208.148/0001-65

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	IPI
7898346153688	PINCEL ESCOLAR - Trib aprox. R\$ 8,96 Fed. R\$ 3,83 Est. R\$ 5,13 Mun. R\$ 0	96033000	0102	5102	UN	15,00	1,90	0,00	28,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1001000050896	TINTA GUACHE 250ML EVIDENT - Trib aprox. R\$ 15,8 Fed. R\$ 7,25 Est. R\$ 8,55 Mun. R\$ 0	32131000	0102	5102	UN	10,00	4,75	0,00	47,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0018840	TNT CORES PEÇA C/50 - Trib aprox. R\$ 37,43 Fed. R\$ 16,01 Est. R\$ 21,42 Mun. R\$ 0	56031240	0102	5102	PC	2,00	59,50	0,00	119,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Certificado que o  
 Material  Serviço  
deste documento foi  
recebido a contento.

*SBA*  
Assinatura 1393428  
Matricula

*[Signature]*  
Assinatura 1400610  
Matricula

PAGUE-SE

TC Nº: \_\_\_\_\_

SINALIDADE: \_\_\_\_\_

Assinatura do Ordenador de Despesa

RECEBEMOS  
12 DE 06 DE 20 19

COMERCIAL HAWAI

Comp	Banco	Agência	DV	C1	Conta	C2	Série	Cheque N°	C3	R\$
018	001	1833	0	8	128 705-9	0	500	830303	012	736,65
018	001	1833	0	8	128 705-9	0	500	830303	012	

Pague por este cheque a quantia de setecentos e trinta e seis reais, sessenta e cinco centavos ou à sua ordem

Armarinhos Hawaii Ltda  
Contagem 12 de junho de 2019  
M. da Glória G. O. Andrade Oliveira



ELDORADO MG  
 00.000.000/3531-91  
 AV JOÃO C DE OLIVEIRA  
 2669 - ELDORADO  
 CONFECCAO 06/2019

CAIXA ESCOLAR UMEI CAMPO ALTO  
 CNPJ 14.278.156/0001-43  
 CLIENTE BANCARIO DESDE 10/2011



Pago a nota 630.

11017555961553



## MUNICÍPIO DE CONTAGEM / MG

Secretaria Municipal de Fazenda  
Secretaria Municipal Adjunta da Receita  
Procuradoria da Fazenda Municipal

### CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

**Nome:** ARMARINHOS HAWAI LTDA

**CPF/CNPJ nº:** 07.208.148/0001-65

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever outras dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é **certificado** que constam sob sua responsabilidade créditos relativos a tributos administrados pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e/ou inscritos em Dívida Ativa junto à Procuradoria da Fazenda Municipal cuja exigibilidade está suspensa, nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 – Código Tributário Nacional (CTN).

Conforme disposto nos art. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

#### Dados de emissão da certidão

Número da certidão.....: 26777  
Data de emissão .....: 02/04/2019  
Data de validade .....: 01/07/2019  
Controle de autenticidade : 984978285984978

#### Observações:

1. A quitação de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional deverá ser comprovada mediante apresentação da Certidão Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da União.

2. A quitação do ITBI nos casos de transmissão onerosa de bens imóveis ou de direitos sobre estes deverá ser comprovada através da apresentação da Certidão específica para comprovação da quitação do imposto.

Certidão emitida gratuitamente através da internet no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

**Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.**



**MINISTÉRIO DA FAZENDA**  
**Secretaria da Receita Federal do Brasil**  
**Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional**

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

**Nome: ARMARINHOS HAWAI LTDA**  
**CNPJ: 07.208.148/0001-65**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.  
Emitida às 10:11:12 do dia 13/04/2019 <hora e data de Brasília>.  
Válida até 10/10/2019.

Código de controle da certidão: **6DB1.CC6D.5893.9FC1**  
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

IMPRIMIR

VOLTAR



## Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

**Inscrição:** 07208148/0001-65  
**Razão Social:** ARMARINHOS HAWAI LTDA  
**Nome Fantasia:** COMERCIAL HAWAI  
**Endereço:** R REFINARIA UNIAO 182 / PETROLANDIA /  
CONTAGEM / MG / 32072-180

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

**Validade:** 24/05/2019 a 22/06/2019

**Certificação Número:** 2019052402325791058595

Informação obtida em 31/05/2019, às 17:48:34.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa: **[www.caixa.gov.br](http://www.caixa.gov.br)**



## SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

## CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:  
31/05/2019CERTIDÃO VALIDA ATÉ:  
29/08/2019

NOME/NOME EMPRESARIAL: ARMARINHOS HAWAI LTDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 186216911.00-49

CNPJ/CPF: 07.208.148/0001-65

SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: RUA REFINARIA UNIAO

NÚMERO: 182

COMPLEMENTO: LJ A,

BAIRRO: PETROLANDIA

CEP: 32072180

DISTRITO/POVOADO:

MUNICÍPIO: CONTAGEM

UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO

NÚMERO DO PTA

DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em [www.fazenda.mg.gov.br](http://www.fazenda.mg.gov.br) => certidão de débitos tributários => certificar documentos

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO: 2019000336689391



PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA DO TRABALHO

## CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ARMARINHOS HAWAI LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 07.208.148/0001-65

Certidão nº: 173383529/2019

Expedição: 31/05/2019, às 18:13:18

Validade: 26/11/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que ARMARINHOS HAWAI LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 07.208.148/0001-65, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

### INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.





**PREÇO E QUALIDADE  
VOCÊ ENCONTRA AQUI!**

**CAIXA ESCOLAR UMEI CAMPO ALTO**

RUA: B, N° 181

BAIRRO: CAMPO ALTO

CONTAGEM - MG

CNPJ: 14.278.156/0001-43

07.208.148/0001-65

ARMARINHO HAWAI LTDA

Rua Refinaria União, 182

B. Petrolândia - CEP 32.072-180

CONTAGEM - MG

*Manuela*

**ORÇAMENTO**

QUANT	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR
06	UN	BARBANTE ESCOLAR	R\$3,25	R\$19,50
02	UN	COLA BRANCA TEK BOND 1KG	R\$19,90	R\$39,80
21	UN	COLA QUENTE FINA	R\$0,60	R\$12,60
12	UN	EVA GLITER	R\$5,90	R\$70,80
06	PC	EVA LISO PCT C/10	R\$14,40	R\$86,40
01	UN	ENVELOPE PARDO OFICIO C/250	R\$53,50	R\$53,50
04	UN	FITA CREPE DUPLA FACE GROSSA	R\$7,80	R\$31,20
07	UN	FITILHO 50M	R\$1,75	R\$12,25
12	UN	GLITER MANIPULADO APLICOR 3G	R\$1,00	R\$12,00
06	UN	PAPEL 60KG - 180GR - 48 FOLHAS	R\$7,50	R\$45,00
01	UN	PAPEL CARTAO COM BRILHO PCT 20F	R\$19,90	R\$19,90
07	UN	PAPEL COLOR SET A4 PCT	R\$6,90	R\$48,30
12	UN	PAPEL CREPON	R\$1,00	R\$12,00
17	UN	PAPEL LAMINADO	R\$1,00	R\$17,00
02	UN	PAPEL SEDA COMUM PCT C/100 COLORIDO	R\$18,90	R\$37,80
08	UN	PINCEL ATOMICO GROSSO	R\$2,95	R\$23,60
15	UN	PINCEL ESCOLAR	R\$1,90	R\$28,50
10	UN	TINTA GUACHE 250ML EVIDENT	R\$4,75	R\$47,50
02	PC	TNT CORES PEÇA C/50	R\$59,50	R\$119,00
<b>TOTAL R\$ 736,65</b>				

12/06/2019.

# GINA ARAUJO VASCONCELOS

CNPJ: 02.937.950/0001-72

IE: 067.008.119.0009

CAIXA ESCOLAR UMEI CAMPO ALTO

RUA: B, Nº. 181

BAIRRO: CAMPO ALTO

CONTAGEM – MG

CNPJ: 14.278.156/0001-43

## DESCRIÇÃO:

06	UN	BARBANTE ESCOLAR	R\$20,40
02	UN	COLA BRANCA TEK BOND 1KG	R\$41,80
21	UN	COLA QUENTE FINA	R\$13,65
12	UN	EVA GLITER	R\$74,40
06	PC	EVA LISO PCT C/10	R\$90,90
01	UN	ENVELOPE PARDO OFICIO C/250	R\$56,20
04	UN	FITA CREPE DUPLA FACE GROSSA	R\$32,80
07	UN	FITILHO 50M	R\$12,95
12	UN	GLITER MANIPULADO APLICOR 3G	R\$12,60
06	UN	PAPEL 60KG – 180GR – 48 FOLHAS	R\$47,40
01	UN	PAPEL CARTAO COM BRILHO PCT 20F	R\$20,90
07	UN	PAPEL COLOR SET A4 PCT	R\$50,75
12	UN	PAPEL CREPON	R\$12,60
17	UN	PAPEL LAMINADO	R\$17,85
02	UN	PAPEL SEDA COMUM PCT C/100 COLORIDO	R\$39,70
08	UN	PINCEL ATOMICO GROSSO	R\$24,80
15	UN	PINCEL ESCOLAR	R\$30,00
10	UN	TINTA GUACHE 250ML EVIDENT	R\$50,00
02	PC	TNT CORES PEÇA C/50	R\$125,00

**VALOR R\$ 774,70**

12/06/2019.

AV. TAPAJÓS, Nº 1832, LARANJEIRAS, BETIM – MG CEP:

TEL: 3592-1307

02.937.950/0001-72

GINA ARAUJO VASCONCELOS - ME

Av. Tapajós, 1832

B. Laranjeiras - CEP 32.666-000

BETIM - MINAS GERAIS

**WASHINGTON LUIZ DE VASCONCELOS**

RUA: RIO MADEIRA, N°. 487.

BAIRRO: PTB

CIDADE: BETIM-MG

CNPJ: 08.174473/0001-17

IE: 001014229.00-84

 PEDIDO ORÇAMENTO

CLIENTE:

**CAIXA ESCOLAR UMEI CAMPO ALTO**

RUA: B, N°181

BAIRRO: CAMPO ALTO

CONTAGEM - MG

CNPJ: 14.278.156/0001-43

QUANT	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR
06	UN	BARBANTE ESCOLAR	R\$3,60	R\$21,60
02	UN	COLA BRANCA TEK BOND 1KG	R\$21,90	R\$43,80
21	UN	COLA QUENTE FINA	R\$0,70	R\$ 14,70
12	UN	EVA GLITER	R\$6,50	R\$ 78,00
06	PC	EVA LISO PCT C/10	R\$15,85	R\$ 95,10
01	UN	ENVELOPE PARDO OFICIO C/250	R\$58,85	R\$ 58,85
04	UN	FITA CREPE DUPLA FACE GROSSA	R\$8,60	R\$ 34,40
07	UN	FITILHO 50M	R\$1,95	R\$ 13,65
12	UN	GLITER MANIPULADO APLICOR 3G	R\$1,10	R\$ 13,20
06	UN	PAPEL 60KG - 180GR - 48 FOLHAS	R\$8,25	R\$ 49,50
01	UN	PAPEL CARTAO COM BRILHO PCT 20F	R\$21,90	R\$ 21,90
07	UN	PAPEL COLOR SET A4 PCT	R\$7,60	R\$ 53,20
12	UN	PAPEL CREPON	R\$1,10	R\$ 13,20
17	UN	PAPEL LAMINADO	R\$1,10	R\$ 18,70
02	UN	PAPEL SEDA COMUM PCT C/100 COLORIDO	R\$20,80	R\$ 41,60
08	UN	PINCEL ATOMICO GROSSO	R\$3,25	R\$ 26,00
15	UN	PINCEL ESCOLAR	R\$2,10	R\$ 31,50
10	UN	TINTA GUACHE 250ML EVIDENT	R\$5,25	R\$ 52,50
02	PC	TNT CORES PEÇA C/50	R\$65,45	R\$ 130,90
<b>TOTAL R\$ 812,30</b>				

12/06/2019.

**08 174 473/0001-17**

WASHINGTON LUIZ DE VASCONCELOS

Rua Rio Madeira, 275 - Loja B

B PTB - CEP 32530-520

BETIM

MG